
UCHWAŁA NR XLVIII/739/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do Rad Dzielnic w Zabrzu przeprowadzonych 20 marca 
2022 roku 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583) w oparciu o § 33 ust. 3 i § 36 ust. 1 ordynacji wyborczych do organów jednostek pomocniczych Miasta 
Zabrze stanowiących załączniki nr 2 do statutów jednostek pomocniczych Miasta Zabrze będących załącznikami 
do uchwał nr XXXVI/579-594/21 i XXXVI/596/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 23 sierpnia 2021 roku w sprawie 
nadania statutów jednostkom pomocniczym Miasta Zabrze oraz utworzenia nowej jednostki pomocniczej Miasta 
Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 5447-5462 i 5464) oraz uchwał nr XXXVIII/633-636/21 Rady Miasta 
Zabrze z dnia 18 października 2021 roku w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Miasta Zabrze 
oraz utworzenia nowych jednostek pomocniczych Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 6655-6658) 
w związku z uchwałą nr XXXIX/652/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 listopada 2021 roku w sprawie zarządzenia 
wyborów do Rad Dzielnic w Zabrzu 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się ważność wyborów do Rad Dzielnic w Zabrzu przeprowadzonych 20 marca 2022 roku 
w następujących dzielnicach: 

1) Biskupice, 

2) Centrum Południe, 

3) Centrum Północ, 

4) Grzybowice, 

5) Guido, 

6) Helenka, 

7) Kończyce, 

8) Maciejów, 

9) Makoszowy, 

10) Mikulczyce, 

11) Osiedle Mikołaja Kopernika, 

12) Osiedle Młodego Górnika, 

13) Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego, 

14) Pawłów, 

15) Poremba, 

16) Rokitnica, 

17) Skłodowskiej-Curie, 

18) Śródmieście, 

19) Zaborze Południe, 

20) Zaborze Północ, 

21) Zandka. 

§ 2. Ogłasza się i podaje do publicznej wiadomości oficjalne wyniki wyborów, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

  
   

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/739/22 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

Wyniki wyborów do Rad Dzielnic w Zabrzu przeprowadzonych 20 marca 2022 roku 

1. BISKUPICE  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 KSIĄŻEK SEBASTIAN 254 
2 ZYGMUNT ANNA 233 
3 ĆWIK ŁUKASZ 220 
4 GIEBEL GRZEGORZ 214 
5 ADOLF KATARZYNA 198 
6 KOT SYLWIA 192 
7 GRYGIEROWSKA IRENA 191 
8 MORYS SEBASTIAN 190 
9 BEDNORZ ALEKSANDRA 180 
10 KWOSEK KAMIL 180 
11 KRUPA MAREK 173 
12 GRZYWOCZ KATARZYNA 172 
13 WOITUN TERESA 145 
14 SZCZĘCH BOGUMIŁA 144 
15 ROCKSTEIN MAREK 130 

2. CENTRUM POŁUDNIE  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 ŻBIKOWSKI KAMIL 203 
2 LUBOWIECKI GRZEGORZ 174 
3 DORNIA STANISŁAWA 172 
4 ANTCZAK PIOTR  163 
5 WOLLNY DOROTA 158 
6 LIPIEC ANETA 157 
7 SZWEDKA ADAM 155 
8 IWAŃSKA KATARZYNA 153 
9 JASIONEK EWA 151 
10 KWIATEK-GRABARSKA KATARZYNA 151 
11 ŚLIWA MACIEJ 145 
12 SMETANIUK KATARZYNA 144 
13 PAZDAN-MAREK MONIKA 143 
14 KOŁACZ BARBARA 142 
15 TOMECKA  ANNA 141 
16 LEONOWICZ ANDRZEJ 139 
17 KOŚCISTY JOLANTA 136 
18 RASEK MIKOŁAJ 136 
19 GOROL GRZEGORZ 131 
20 WOJTASZCZYK ROBERT 125 
21 KLOPEK NORBERT 118 

3. CENTRUM PÓŁNOC  

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 1



Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 BAR MICHAŁ 126 
2 GOMÓŁKA MARIAN 121 
3 CISZEK STANISŁAW 120 
4 MALICKA KRYSTYNA 120 
5 CISZEK KRYSTYNA 113 
6 POLOK BARBARA 113 
7 GRELA AGNIESZKA 111 
8 BARAŃSKA MARIA 108 
9 GOMÓŁKA REGINA 108 
10 DE KORCZAK-LESZCZYŃSKA  BEATA 107 
11 GRELA SYLWIA 105 
12 KAWALEC BOGUSŁAWA 101 
13 AKSAMITOWSKA-KOBOS MAGDALENA 96 
14 MASTEK PAULINA 89 
15 RAU MARIAN 87 

4. GRZYBOWICE  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 TOMANEK ADAM 192 
2 WALĘDZIK TERESA 175 
3 MYŚLIWIEC-POCICA ŻANETA 163 
4 KOZŁOWSKA DANUTA 154 
5 TOMANEK SONIA 143 
6 GALLUS PATRYCJA 142 
7 PSZOWSKI ANDRZEJ 141 
8 MACIEJEWSKA JUSTYNA 140 
9 VORREITER GRZEGORZ 135 
10 MICZKA URSZULA 131 
11 SZLENK MAŁGORZATA 124 
12 SZEJA ROBERT 123 
13 WOLANY ANNA 115 
14 NIETSCH DAGMARA 109 
15 POGORZALEK DAMIAN 109 

5. GUIDO  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 CIACH ARKADIUSZ 249 
2 ZACHER DOMINIK 221 
3 LARISCH BOŻENA 211 
4 DANIEL MIRELLA 208 
5 ZAMORA GRAŻYNA 200 
6 LARISCH PIOTR 196 
7 MYDLARZ KATARZYNA 187 
8 KOŁAKOWSKI KONRAD 178 
9 LATOSZEK BARTŁOMIEJ 178 
10 TOMCZYK  ANGELIKA 175 
11 ŻYŁKA ANDRZEJ 175 
12 MROZEK  ŁUKASZ 170 
13 ROSIŃSKA KATARZYNA 167 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 2



14 WIĘCEK IRENA 161 
15 GROCHOWSKA AGNIESZKA 151 
  

6. HELENKA  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 OLEJNICZAK GRZEGORZ 168 
2 PYSZKA ADRIAN 72 
3 SKRZYPEK MAREK 65 
4 WIDUCH-GOTTSCHLING MAGDALENA 62 
5 PETERA DOROTA 60 
6 GOTTSCHLING ARKADIUSZ 59 
7 SKRZYPEK  PIOTR 58 
8 SZAŁAS ROMAN 57 
9 DUDZIK PIOTR 55 
10 KULIKOWSKA-WOŹNICKA AGNIESZKA 55 
11 PIESTA PIOTR 52 
12 BOGUSZ DAMIAN 50 
13 SZCZEPANIK DAMIAN 46 
14 KUCHMISTRZ ANNA 44 
15 MAN KATARZYNA 37 

7. KOŃCZYCE  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 SZULIK JAN 138 
2 KOWALCZYK CZESŁAWA 127 
3 DRAPACZ SEBASTIAN 116 
4 BIENIEK ADAM 112 
5 HOSZKIEWICZ MICHAŁ 97 
6 GOLIŃSKI MIROSŁAW 91 
7 KRAWCZYŃSKA-ŁUCZAK ANNA 85 
8 JAKUBIAK ADAM 83 
9 MASOŃ MAGDALENA 81 
10 OSIŃSKI SEBASTIAN 73 
11 BIEL MARIAN 72 
12 STRUK MIECZYSŁAW 67 
13 GALWAS ANNA 66 
14 LATOS KLAUDIA 61 
15 ŻOTKIEWICZ-JAROSZEWSKA AGNIESZKA 59 

8. MACIEJÓW  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 SAMUEL ALICJA 92 
2 URBAŃCZYK ŁUKASZ 89 
3 URBAŃCZYK-BAŁYS AGNIESZKA 85 
4 KOKOSZKA ARNOLD 78 
5 JAKUBOWSKA WIOLETTA 70 
6 FABER TOMASZ 69 
7 BARTUŚ MACIEJ 58 
8 MALCHER GRAŻYNA 51 
9 STEMPSKI PAWEŁ 50 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 3



10 JUZWA ANNA 49 
11 MARCINIAK LESŁAW 44 
12 CHMIELEWSKI RAFAŁ 42 
13 POSTRZEDNIK STEFAN 37 
14 OWCZAREK PAWEŁ 31 
15 PTASZYŃSKA JUSTYNA 31 

9. MAKOSZOWY  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 POL JACEK 236 
2 POL MAREK 228 
3 TRZEŚNIEWSKI DAMIAN 209 
4 KRYBUS MARIA 205 
5 SZOŁTYSEK KRZYSZTOF 203 
6 SOSNOWSKA ANNA 179 
7 SOREMBA ŁUKASZ 175 
8 SIKORA TOMASZ 171 
9 BUCHAŁA BARTŁOMIEJ 158 
10 PYZIK ROMAN 156 
11 MAŁEK ALEKSANDRA 149 
12 SMIESZEK WITOLD 141 
13 MIKA-GENDASZ ALEKSANDRA 136 
14 PLAZA MARCIN 120 
15 KRAMERSKI JAROSŁAW 116 

10. MIKULCZYCE  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 ROLNIK ARIEL 204 
2 STRUZYNA JANUSZ 172 
3 WITKOWSKA-ZABAWA MAŁGORZATA 164 
4 SOSNOWSKI DARIUSZ 162 
5 KOPACZ SYLWIA 152 
6 GIELA MAŁGORZATA  151 
7 WIENCHOR DOMINIKA 150 
8 GEMULA DAMIAN 148 
9 NICZ SYLWIA 143 
10 WIENCHOR JOACHIM 143 
11 FIJAŁKOWSKI KAMIL 136 
12 BOROWSKA DANUTA 135 
13 HOINKIS MARIOLA 132 
14 TEICHMAN GRZEGORZ 131 
15 KUNIEJ WIOLETTA 129 

11. OS. MIKOŁAJA KOPERNIKA  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 HARASIMOWICZ ADAM 141 
2 FRONT PAWEŁ 140 
3 PODRAZA IWONA 136 
4 BROSZKO KRZYSZTOF 134 
5 BROSZKO BARBARA 129 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 4



6 MEZGLEWSKI KAZIMIERZ 128 
7 MEZGLEWSKI ARKADIUSZ 120 
8 STAWICKA BARBARA 120 
9 LIPKA PAWEŁ 117 
10 JARONIEWSKA SANDRA 113 
11 BATOR GABRIELA 112 
12 NOWACKA-KUREK RENATA 107 
13 BIENIEK BEATA 106 
14 KOSIERADZKA KATARZYNA 105 
15 CHMARA ROZALIA 102 

12. OS. MŁODEGO GÓRNIKA  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 CIEŚLA ALOJZY 110 
2 OSTYMOWICZ PATRYK 58 
3 FEDKO KAROLINA 53 
4 WASIK ANNA 52 
5 JAROSZ AGNIESZKA 44 
6 CAPIGA TERESA 43 
7 CIEŚLA EWA 43 
8 SMOLARCZYK ELŻBIETA 41 
9 KŁOSIŃSKA KAMILA 39 
10 WOJCIECH DAWID 39 
11 SROKA PATRYCJA 38 
12 MAC DAWID 34 
13 SZULTA HENRYK 34 
14 MOKRZYŃSKA MARTA 32 
15 GASIEWICZ PATRYK 30 

13. OS. TADEUSZA KOTARBIŃSKIEGO  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 GRYGIEL RAFAŁ 106 
2 STĘPNIEWSKA AGNIESZKA 91 
3 PŁACHTA ANDRZEJ 87 
4 MAZUR-WDOWSKA MONIKA 80 
5 GĄSIOR ELŻBIETA 77 
6 JAKUBOWSKA ZUZANNA 77 
7 BRASZKIEWICZ MAGDALENA 76 
8 MROZEK PAULINA 75 
9 CELTA DOROTA 70 
10 ŚCIEGLIŃSKA IWONA 70 
11 WIERCIOCH ARTUR 65 
12 SKRAGO JOLANTA 61 
13 HERMAN-LATOS ANNA 60 
14 DŁUGOSZ MICHAŁ 59 
15 JAŁOWIECKI TOMASZ 49 

14. PAWŁÓW  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 JONECKO KRYSTIAN 95 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 5



2 GIEMZA TOMASZ 92 
3 CHMIEL TOMASZ 88 
4 URBAŃCZYK TOMASZ 87 
5 CALOW MARIAN 82 
6 GRELOWSKI GRZEGORZ 82 
7 MAJCHER ANDRZEJ 78 
8 PUCKA PIOTR 77 
9 TWARUSZKA IRENEUSZ 73 
10 OWCZAREK MICHAŁ 67 
11 KANIA JANUSZ 63 
12 TROMBAŁA  ANDRZEJ 61 
13 CZYŻYKOWSKI GRZEGORZ 59 
14 RAWIŃSKI ZBIGNIEW 54 
15 ŁAPICZ JACEK 50 

15. POREMBA 

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 RYMASZEWSKI DARIUSZ 136 
2 KNAPIK MIROSŁAW 133 
3 MATEJA SYLWIA 127 
4 KĘDZIORSKA ALINA 115 
5 AKSAMITOWSKA MARIA 112 
6 NISIEWICZ KAMIL 110 
7 BODNIA ROKSANA 108 
8 ŁOCHOCKA TERESA 106 
9 CHORUBCZYK TOMASZ 103 
10 SZYNDOWSKA MAGDALENA 100 
11 WYCISK AGATA 100 
12 BURDUN ROBERT 96 
13 BAR ARKADIUSZ 92 
14 WARZECHA ZDZISŁAW 87 
15 MACIEJ ZGRZENDEK 66 

16. ROKITNICA  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 CIOSEK KAROLINA 252 
2 SZCZERBA MARCIN 249 
3 JASIK KAROL 242 
4 GOŚCINIAK MAGDALENA 240 
5 CZUCHRAJ RAFAŁ 232 
6 GOŚCINIAK KRZYSZTOF 231 
7 NIEWOLIK GRAŻYNA  220 
8 FREY KORNELIA 214 
9 RADZIEJ MARCIN 213 
10 KARCZEWSKI PATRYK 212 
11 DĄBKOWSKA IZABELA 197 
12 CZUCHRAJ JANINA 184 
13 GALON MICHAŁ 183 
14 BŁAŻEJOWSKI DYLAN 182 
15 MICHALSKA MARZENA 177 

17. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 6



Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 CZAJKOWSKI MAREK 93 
2 SOBCZYK MAŁGORZATA 90 
3 PAWLETA PATRYCJA 83 
4 SZYMBORSKA-KATZ ANETA 78 
5 KRINKE RAFAŁ 74 
6 BEDNARZ ROMAN 72 
7 SIKORA KATARZYNA 72 
8 POPŁAWSKI MICHAŁ 70 
9 ZIOMEK GRZEGORZ 69 
10 JASTRZĘBSKI LESZEK 68 
11 ANDRYSIAK PRZEMYSŁAW 67 
12 KRYGIER NIKOLA 67 
13 WIECHEĆ TOMASZ 65 
14 ŁACWIK ANETA 63 
15 SZPOR MICHAŁ 63 

18. ŚRÓDMIEŚCIE 

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 KRUPA JOANNA 58 
2 ADAMCZYK KATARZYNA 50 
3 KUCHTA SŁAWOMIR 45 
4 SZUL ADAM 44 
5 ADAMCZYK DAWID 43 
6 BATKIEWICZ WŁADYSŁAW 41 
7 CZAJKOWSKI JACEK 41 
8 CZAJKOWSKI STANISŁAW 40 
9 SWOBODA PIOTR 40 
10 SOKOŁOWSKI JAROSŁAW 37 
11 SATERNUS JACEK 36 
12 SWOBODA KAROLINA 33 
13 ŁANNIK MARIUSZ 32 
14 ŻYGAŁO ANNA 27 
15 ZUBOWICZ IZABELLA 25 

19. ZABORZE POŁUDNIE  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 JAŁOWIECKI KAROL 112 
2 ZIMNAWODA JOLANTA 108 
3 JANKOWSKI KLAUDIUSZ 106 
4 DEPTA EDELTRAUDA 93 
5 SYCZ ANNA 83 
6 SOEHRICH ZYGMUNT 82 
7 OLESZKO DOROTA 77 
8 SROKA ANNA 77 
9 KUDLEK KORNELIA 71 
10 SZAFRANIEC ANNA 63 
11 PANEK MACIEJ 62 
12 PIWOWARSKA ELŻBIETA 58 
13 JENDRYCZKO PIOTR 50 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 7



14 KREMSKA ELŻBIETA 50 
15 PTASZYŃSKI PAWEŁ 50 

20. ZABORZE PÓŁNOC  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 STRZODA ANTONI 107 
2 PISKOR DARIUSZ 106 
3 GARUS ANDRZEJ 99 
4 DZIĘBOWSKI SEBASTIAN 97 
5 DUDEK DAMIAN 90 
6 KAJDAN ANNA 84 
7 LEWIŃSKI WOJCIECH 81 
8 PIECHOCKI PIOTR 75 
9 KAMIŃSKI MARCIN 72 
10 ZALEWSKI ROMAN 70 
11 PAGOS IWONA 69 
12 GRZYB ŁUKASZ 68 
13 ŚMISTEK RAFAŁ 68 
14 KAJDAN KAMIL 62 
15 BARUCHA STEFAN 55 

21. ZANDKA  

Mandat do Rady Dzielnicy uzyskali następujący kandydaci: 
Lp. Nazwisko Imię Liczba Głosów 
1 DOROSZ BOŻENA 69 
2 GORZKUŁA PIOTR 57 
3 RAMOLA JERZY 57 
4 RAMOLA KRYSTYNA 56 
5 HALMER MAREK 50 
6 FROEHLICH GRZEGORZ 48 
7 PŁUCIENNIK PIOTR 47 
8 KOZDRAŚ IWONA 45 
9 FROEHLICH TOMASZ 42 
10 JANOS JADWIGA 42 
11 MATECKI TOMASZ 42 
12 DOLSKA WIESŁAWA 41 
13 KAMPA ŁUKASZ 35 
14 WOJNOWSKA KRYSTYNA 23 
15 HEINZ ANETA 22 
 

Id: A0EA757E-2D46-4FE5-A30A-512935668FC4. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21


